

Filskov Ejendomme ApS

Nordager 20
6000 Kolding

Årsrapport
9. marts 2017 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2017

Peter Beirholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Filskov Ejendomme ApS

Nordager 20

6000 Kolding

e-mailadresse: finance@beirholm.dk

CVR-nr: 38484257

Regnskabsår: 09/03/2017 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Jernbanegade 5

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i landbrugsvirksomhed samt investering i fast ejendom, herunder skov- og naturarealer.

Regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Årets overskud før skat udgør 37.435 kr. og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 9. mar 2017 - 30. sep 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		67.320
Eksterne omkostninger		-30.041
Bruttoresultat		37.279
Resultat af ordinær primær drift		37.279
Andre finansielle indtægter		156
Ordinært resultat før skat		37.435
Skat af årets resultat	1	-8.235
Årets resultat		29.200
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.200
I alt		29.200

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Investeringsejendomme		12.066.859
Materielle anlægsaktiver i alt	2	12.066.859
Anlægsaktiver i alt		12.066.859
Likvide beholdninger		5.007
Omsætningsaktiver i alt		5.007
Aktiver i alt		12.071.866

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.100.000
Overført resultat		10.929.200
Egenkapital i alt		12.029.200
Hensættelse til udskudt skat		5.758
Hensatte forpligtelser i alt	4	5.758
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.431
Skyldig selskabsskat		2.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.908
Gældsforpligtelser i alt		36.908
Passiver i alt		12.071.866

Egenkapitalopgørelse 9. mar 2017 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	100.000	1.900.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	0	29.200	29.200
Overført fra overkurs ved emission	0	-10.900.000	10.900.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000.000	9.000.000	0	10.000.000
Egenkapital, ultimo	1.100.000	0	10.929.200	12.029.200

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	2.477
Ændring af udskudt skat	5.758
Regulering vedrørende tidligere år	0
	8.235

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	12.066.859
Afgang	0
Kostpris ultimo	12.066.859
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.066.859

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.100.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse den 9. marts 2017	1.000.000
Tilgang 19. april 2017, kapitaludvidelse	100.000
Anpartskapital ultimo	1.100.000

4. Hensatte forpligtelser i alt

Hensættelse til udskudt skat omfatter midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på investeringsejendomme.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Beirholm Holding A/S
Nordager 20
6000 Kolding

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Beirholm Holding A/S, CVR-nr. 10 83 15 98